
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

yo Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N0 20. 209/2017.

FÁBIO MARCONDES. Preteilo Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. JOY CE DIAS FONTES DOS SANTOS, registro 

n°. 6756. no cargo de Inspetor de Alunos. GRUPO B - nível “ 1A“. regime Estatutário, 

lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, no dia 06 dc 

novembro de 2017. em vista da classihcaçào final em 84° lugar do concurso Edital 

001/2013. nos termos da Lei Complementar 234/16.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L< >r e novembro de 2017.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


